

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างโรงเก็บขยะ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000.00 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป 1งานก่อสร้างโรงเก็บขยะ

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2558 เป็นเงิน 455,671.14 บาท

5 บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 www.price.moc.go.th

5.2 ราคามาตรฐานต่อหน่วยของกองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข

5.3

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพรชัย ตันตโสภาส ประธานกรรมการ 

6.2 นายณัฐพงษ์ เพียจันทร์ กรรมการ 

6.3 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ กรรมการและเลขานุการ 

โครงการ งานก่อสร้างโรงเก็บขยะ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ

รวมราคางาน

ค่าวัสดุก่อสร้างรวมเป็นเงิน	263,621.00
ค่าแรงรวมเป็นเงิน	123,525.25
ค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงรวมเป็นเงิน	387,146.25
ค่าดำเนินการ 10%	38,714.63
รวม	425,860.88
ภาษี 7%	29,810.26

ราคารวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

455,671.14

การจ่ายเงิน จะจ่ายเงินให้ก็ต่อเมื่อ ผู้รับจ้างดำเนินการแล้วเสร็จ 100%
กำหนดยื่นราคา 90 วัน
ส่งมอบงาน 60 วัน



[Handwritten signatures]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างโรงเก็บขยะ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ

ประมาณการโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานเตรียมงาน	1	งาน		-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2	งานดินขุดและถมดิน	10.00	ลบ.ม.		-	150.00	1,500.00	1,500.00	
3	คอนกรีตหยาบ	39.00	ลบ..ม.	1,350.00	52,650.00	450.00	17,550.00	70,200.00	
4	ทรายหยาบบดอัดแน่น	39.00	ลบ.ม.	310.00	12,090.00	150.00	5,850.00	17,940.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	25.00	ลบ..ม.	2,400.00	60,000.00	350.00	8,750.00	68,750.00	
6	ไม้แบบ	21.00	ตร.ม.	395.00	8,295.00	80.00	1,680.00	9,975.00	
7	RB 6มม.SR-24	18.75	กก.	22.00	412.50	3.00	56.25	468.75	
8	RB 9มม.SR-24	320.00	กก.	23.00	7,360.00	3.00	960.00	8,320.00	
9	RB 12มม.SR-24	24.00	เส้น	24.00	576.00	3.00	72.00	648.00	
10	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลางขนาด0.15x6.00ม.	30	ต้น	500.00	15,000.00	250.00	7,500.00	22,500.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	33.50	837.50	-	-	837.50	
12	ตะปู	10	กก.	36.50	365.00	-	-	365.00	
13	เหล็กC-150x50x20x3.2มม.	18	เส้น	999.00	17,982.00	80.00	1,440.00	19,422.00	
14	เหล็กC-100x50x20x2.3มม.	11	เส้น	584.00	6,424.00	50.00	550.00	6,974.00	
15	เหล็กกล่อง-2x4นิ้ว	4	เส้น	550.00	2,200.00	50.00	200.00	2,400.00	
16	หลังคา Metal Sheet สีเขียว ทน 0.50มม.	65	ตร.ม.	475.00	30,875.00	125.00	8,125.00	39,000.00	
17	พื้นคอนกรีตผิวขัดมัน	35	ตร.ม.	46.00	1,610.00	150.00	5,250.00	6,860.00	
18	พื้นคอนกรีตผิวขัดหยาบ	15	ตร.ม.	46.00	690.00	150.00	2,250.00	2,940.00	
19	ผนังก่ออิฐบล็อก0.19x0.39x0.07ม.	15	ตร.ม.	200.00	3,000.00	100.00	1,500.00	4,500.00	
20	ฉาบปูนผนัง	30	ตร.ม.	69.00	2,070.00	150.00	4,500.00	6,570.00	
21	ทับหลังและเสาเอ็น	16	ม.	69.00	1,104.00	50.00	800.00	1,904.00	
22	งานทาสีภายในพลาสติก	48	ตร.ม.	40.00	1,920.00	50.00	2,400.00	4,320.00	

(Handwritten signature)



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างโรงเก็บขยะ
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ
 ประมาณการโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
23	งานทาสีภายนอกพลาสติก	48	ตร.ม.	75.00	3,600.00	50.00	2,400.00	6,000.00	
24	งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็ก	16	ตร.ม.	35.00	560.00	12.00	192.00	752.00	
25	งานประตูบานเปิดตะแกรงเหล็ก	2	ชุด	10,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
26	ก๊อมน้ำเตี้ย2ชุดและงานเดินท่อ	1	งาน	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
26	งานระบบไฟฟ้า	1	งาน	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	รวมเป็นเงิน				263,621.00		123,525.25	387,146.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							387,146.25	
	ค่าดำเนินการ 10%							38,714.63	
	รวมเป็นเงิน							425,860.88	
	ภาษี 7%							29,810.26	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							455,671.14	



(Handwritten signatures)